4

               Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я     проект
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                            [image: Герб-к1]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

_______________ 2023 года                                                                  № ___

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным  бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным  бассейном «Космос»      п. Волоконовка Белгородской области

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет
р е ш и л :
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном «Космос» п. Волоконовка Белгородской области (прилагается).
          2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Волоконовского района от 28.03.2019г. № 62 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным  бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным  бассейном «Космос» п. Волоконовка Белгородской области».
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2023 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике.

 Председатель Муниципального совета
 Волоконовского района                                                          Н. В. Меланина

Утверждены
решением Муниципального совета
муниципального района
«Волоконовский район»
_____________ 2023 года
№ ___

Тарифы на  платные услуги
муниципального бюджетного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс
с плавательным бассейном «Космос»
п. Волоконовка Белгородской области

№ п/п

Наименование услуги
	Количество сеансов
длительностью
1 час
(академический час – 45 минут)

Стоимость услуги,
руб.

Льготная стоимость,
руб.

	Посещение бассейна для взрослых и детей

	1
	Посещение дети до 14 лет
(свободное плавание)
	1
	60
	50

	2
	Абонемент для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	4
	200
	160

	3
	Абонемент для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	8
	360
	280

	4
	Абонемент для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	12
	480
	380

	5
	Абонемент для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	24
	800
	640

	6
	Посещение взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	1
	110
	90

	7
	Абонемент для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	4
	420
	340

	8
	Абонемент для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	8
	800
	640

	9
	Абонемент для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	12
	1150
	920

	10
	Абонемент для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	24
	2150
	1720

	Семейные сеансы

	11
	Разовое посещение бассейна
 (1 родитель + 1 ребёнок)
	1
	140
	110

	12
	Разовое посещение бассейна
(1 родитель + 2 ребёнка)
	1
	170
	130

	13
	Разовое посещение бассейна
 (1 родитель + 3 ребёнка)
	1
	190
	160

	14
	Разовое посещение бассейна
(2 родителя +1 ребёнок)
	1
	260
	220

	15
	Разовое посещение бассейна
 (2 родителя +2 ребёнка)
	1
	280
	240

	16
	Разовое посещение бассейна
 (2 родителя +3 ребёнка)
	1
	300
	260

	Занятия в оздоровительных  группах и индивидуальные занятия с инструктором.

	17
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором дети до 14 лет
	1
	120
	110

	18
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором дети до 14 лет
	4
	440
	400

	19
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором дети до 14 лет
	8
	800
	720

	20
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором дети до 14 лет
	12
	1080
	960

	21
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором взрослые и дети от 14 лет
	1
	140
	130

	22
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором взрослые и дети от 14 лет
	4
	520
	480

	23
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором взрослые и дети от 14 лет
	8
	960
	880

	24
	Занятия в оздоровительных группах с инструктором взрослые и дети от 14 лет
	12
	1320
	1200

	25
	Индивидуальное занятие с инструктором по плаванию
	1
	200
	180

	26
	Индивидуальное занятие с инструктором по плаванию
	4
	720
	640

	27
	Индивидуальное занятие с инструктором по плаванию
	8
	1280
	1120

	28
	Индивидуальное занятие с инструктором по плаванию
	12
	1680
	1440

	Сеансы аквааэробики

	29
	Занятие аквааэробикой с инструктором
	1
	200
	170

	30
	Абонемент на занятия акваэробикой
 с инструктором
	4
	760
	640

	31
	Абонемент на занятия акваэробикой
 с инструктором
	8
	1440
	1200

	32
	Абонемент на занятия акваэробикой
с инструктором
	12
	2040
	1680

	Корпоративные сеансы

	33
	Резервирование одной дорожки плавательного бассейна (по предварительной записи не менее чем за 3дня)
	1
	1100
	-

	34
	Резервирование большой чаши бассейна (по предварительной записи не менее чем за 7 дней)
	1
	3300
	-

	35
	Резервирование малой чаши бассейна (по предварительной записи не менее чем за 7 дней)
	1
	2200
	-

	Сауна, фито-бочка

	36
	Посещение сауны (не более 3-х человек)
	1
	330
	-

	37
	Посещение сауны (более 3-х человек) –
за каждого следующего человека
	1
	110
	-

	38
	Посещение сауны + бассейн
(не более 4-х человек)
	1
	660
	-

	39
	Посещение сауны + бассейн (более 4-х человек) - за каждого следующего человека
	1
	170
	-

	40
	Фито - бочка
	1
	10 руб./мин.,
120 руб./15 мин

	Тренажёрный зал

	41
	Разовое посещение тренажерного зала
 (без инструктора)
	1
	150
	-

	42
	Разовое посещение тренажерного зала
(с инструктором)
	1
	200
	-

	43
	Абонемент на посещение тренажерного зала
	4
	540
	-

	44
	Абонемент на посещение тренажерного зала
	8
	960
	-

	45
	Абонемент на посещение тренажерного зала
	12
	1260
	-

	46
	Абонемент на посещение тренажерного зала
	24
	2280
	-

	Массаж

	47
	Массаж одной зоны тела
	1
	150
	-

	48
	Массаж спины
	1
	300
	-

	Арендные услуги

	49
	Прокат спортивного инвентаря для плавания
(за 1 предмет)
	1
	30
	-

	50
	Предоставление площади под вендинговыеавтоматыи коммерческой деятельности
(за 1 кв. м в месяц)
	1
	2000
	-

	Подарочные сертификаты (для взрослых и детей)

	51
	Сертификат для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	1
	60
	-

	52
	Сертификат для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	4
	200
	-

	53
	Сертификат для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	8
	360
	-

	54
	Сертификат для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	12
	480
	-

	55
	Сертификат для детей до 14 лет
 (свободное плавание)
	24
	800
	-

	56
	Сертификат для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	1
	110
	-

	57
	Сертификат для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	4
	420
	-

	58
	Сертификат для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	8
	800
	-

	59
	Сертификат для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	12
	1150
	-

	60
	Сертификат для взрослых и детей от 14 лет (свободное плавание)
	24
	[bookmark: _GoBack]2150
	-

image1.png